
SMLOUVA O MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCI
uzavřená podle § 2302 a násl. a § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“)

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi

Richard BALOUS

se sídlem: 170 00 Praha 7, Komunardů 30 
IČ: 43045006
DIČ: CZ510829004

jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodních rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7216 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
IČO: 47114304
DIČ: CZ47114304

jako „objednatel“ na straně druhé

společně též jako „smluvní strany“
v tomto znění:

I.
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem stavby postavené na pozemku pare. č. 871, v k.ú. 
Holešovice, obec Praha, na adrese Komunardů 1001/30, Praha 7, která slouží mimo jiné jako 
součást kulturních prostor provozovaných pod názvem „La Fabrika“ (dále jen „nemovitost“).

2. Poskytovatel dále prohlašuje a zaručuje, že jako vlastník nemovitosti uvedené v odst. 1 
tohoto článku smlouvy je oprávněn poskytnout prostory předmětné nemovitosti, nebo jejich 
část, do nájmu jako prostory sloužící podnikání s tím, že předmětné prostory jsou stavebně a 
technicky určeny k účelu nájmu podle této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou přenechává objednateli do nájmu, tedy do dočasného užívání, 
část prostor sloužících podnikání, která se nachází v 1. NP nemovitosti, jejíž přesné umístění,



2

poloha a výměry jednotlivých místností jsou vyznačeny na situačním plánku, který tvoří 
přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „prostory sloužící podnikání“ nebo „předmět nájmu“).

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele realizaci představení FEDERER- NADAL 
dne 11. 12. 2018 v 18:30 hodin v prostorách uvedených v odst. 1 tohoto článku.

3. Současně se poskytovatel zavazuje zajistit za účelem realizace představení uvedeného 
v odst. 2 tohoto článku nájem a užití technického zařízení pro realizaci představení 
FEDERER-NADAL (osvětlovací technika, zvukové odbavení, projekční techniku, elevace, 
pódia atd.) a zajištění jejich obsluhy.

III.
Účel nájmu

1. Objednatel si prostory sloužící podnikání vymezené v čl. II. odst. 1 této smlouvy pronajímá 
za účelem jejich jednorázového a krátkodobého využití k účelu pořádání akce objednatele 
(dále též „akce“), v rámci které poskytovatel zajistí pro objednatele realizaci představení 
FEDERER-NADAL. V případě dohody o dalším programu bude mezi smluvními stranami 
podepsán dodatek k této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby po dobu trvání nájmu byly dodržovány veškeré 
protipožární, hygienické a technické normy, závazné pro realizaci účelu nájmu.

3. Objednatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, pro kterou si předmětné prostory 
sloužící podnikání na základě této smlouvy pronajímá, vyjma realizace představení 
uvedeného v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

IV.
Doba nájmu

Poskytovatel pronajímá objednateli prostory sloužící podnikání vymezené v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy k využití na dobu určitou ode dne 11. 12. 2018 od 12.00 hod do dne 12.12.2018 
01:00 hod.

V.
Nájemné a způsob jeho platby a další platby dle smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených ujednáních:
1.1. Nájemné za pronájem prostor sloužících k podnikání je smluvními stranami dohodnuto 
jednorázově za celou dobu trvání nájmu ve výši 80.000 Kč + 21% DPH.

1.2. Za realizaci představení FEDERER-NADAL je smluvními stranami dohodnuta cena ve 
výši 100.000 Kč + 15% DPH.



3

1.3. Cena za využití technického zařízení a jeho obsluhy dle či. II. odst. 3 této smlouvy je 
smluvními stranami dohodnuta ve výši 30.000 Kč + 21% DPH.

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dohodnuté nájemné za pronájem prostor 
sloužících k podnikání na základě poskytovatelem vystavené zálohové faktury 
bezhotovostním bankovním převodem na účet poskytovatele,

ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, která činí 10 dní ode dne 
doručení faktury objednateli. Ostatní položky obsažené v odst. 1.2 a 1.3 této smlouvy budou 
poskytovatelem objednateli vyfakturovány po skončení akce. Doba splatnosti faktur zůstává 
stejná jako u úhrady nájemného. Za den úhrady se považuje den odepsání peněžní částky 
z účtu objednatele.

3. Vyúčtování (faktura) musí splňovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle 
ustanovení § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle této smlouvy.

4. V případě, že vyúčtování nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel povinen 
neprodleně vrátit poskytovateli toto vyúčtování tak, aby mohlo být ihned opraveno a 
objednatelem k datu splatnosti uhrazeno. Po dobu, než bude opravené vyúčtování vráceno 
poskytovatelem zpět, objednateli lhůta splatnosti neběží.

5. Objednatel prohlašuje, že plnění sjednávaná v této smlouvě jsou považována za plnění, 
která nejsou určena pro ekonomickou činnost objednatele, a proto s odkazem na znění § 51 a 
§ 58 zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při 
vyúčtování poskytovatelem uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

6. Poskytovatel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a že mu nejsou ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

7. Pokud objednatel v souvislosti se zajištěním nájmu a představení dle čl. II. této smlouvy 
bude požadovat od poskytovatele zajištění cateringu, nápojů a dalších služeb či vícenákladů, 
bude vše specifikováno dodatkem této smlouvy a tento bude podepsán oběma stranami 
předem. Cena za catering a nápoje a další vícenáklady podle tohoto odstavce bude objednateli 
poskytovatelem vyúčtována samostatnou fakturou po akci. Veškeré vzniklé vícenáklady 
budou objednateli fakturovány dle platného ceníku La Fabrika, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou platby nájemného, 
nákladů za služby, ceny za využití technického vybavení s obsluhou, případně cateringu, 
nápojů a dalších vícenákladů, které budou dohodnuty dodatkem k této smlouvě, podle této 
smlouvy, je objednatel povinen poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

VI.
Další ujednání



4

1. Předmět nájmu bude objednateli poskytovatelem předán na základě předávacího protokolu. 
Po skončení nájmu objednatele poskytovateli předmět nájmu opět předá na základě 
předávacího protokolu, kde bude zachycen stav předmětu nájmu.

2. Objednatel bere na vědomí, že veškeré zásobování jím pořádané akce v pronajatých 
prostorách, které bude probíhat přes průjezd v ulici Dělnická 45, může být uskutečněno pouze 
mezi 07:00 hod. až 22:00 hod. daného dne. V ostatních hodinách je pro tyto účely možné 
využít průjezd v ul. Komunardů 30.

3. Objednatel se zavazuje, že veškeré smlouvy s OSA - Ochranným svazem autorským pro 
práva k dílům hudebním, z.s. včetně finančních úhrad zajistí a uhradí sám, s výjimkou 
představení FEDERER-NADAL, které zajišťuje poskytovatel.

4. Objednatel bere na vědomí, že maximální povolený limit hluku v prostoru označeném jako 
„STUDIO 1“, je 98 dB. Objednatel se zavazuje limit hluku uvedený v předchozí větě 
dodržovat a nepřekročit. V případě, že objednatel uvedený limit hluku překročí, je povinen 
nahradit poskytovateli veškeré škody, které tímto porušením povinnosti způsobí, včetně 
případných sankcí veřejným orgánům, které bude povinen poskytovatel zaplatit.

VII.
Odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou na majetku objednatele umístěném 
v pronajatých prostorách, pokud vznikne v důsledku živelné nebo jiné nahodilé události, 
případně v důsledku jednání osob, kterým objednatel umožnil vstup do předmětu nájmu.

2. Poskytovatel prohlašuje, že nemovitost, ve které se nachází předmět nájmu, je majetkově 
pojištěna poskytovatelem z titulu jeho vlastnického práva.

3. Objednatel prohlašuje, že svůj majetek, který se bude nacházet v předmětu nájmu nebo 
v prostorách celého areálu si v případě zájmu musí pojistit pro případy poškození a ztráty na 
své vlastní náklady.

4. Objednatel se zavazuje na své náklady uzavřít pojištění na akci, za jejímž účelem si 
předmět nájmu pronajímá. Objednatel a poskytovatel se výslovně dohodli a objednatel bere na 
vědomí, že poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou činností objednatele v pronajímaných 
prostorách v souvislosti s pořádáním akce třetím osobám. Pro případ že objednatel neuzavře 
předpokládané pojištění, bere na vědomí, že přebírá plnou odpovědnost za případnou škodu 
vzniklou třetím osobám.

5. Objednatel je povinen po skončení nájemního vztahu uhradit poskytovateli veškeré 
případné škody vzniklé za dobu trváním nájmu a v souvislosti s nájmem.

VIII.
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta



5

1. V případě, že objednatel neuhradí poskytovateli nájemné ani do 10 dnů ode dne splatnosti 
nájemného, má poskytovatel právo do této smlouvy odstoupit. Současně má poskytovatel 
právo požadovat po objednateli vzniklou škodu, která mu porušením povinnosti objednatele 
vznikla.

2. V případě, že poskytovatel nezajistí pronájem prostor uvedených v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy, a nepředá objednateli prostory v dohodnutém čase a místě k užívání, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli v souvislosti s porušením povinnosti 
uvedené v odst. 2 tohoto článku smluvní pokutu ve výši 40 000 Kč. Současně má objednatel 
právo požadovat po poskytovateli vzniklou škodu, která mu porušením povinnosti 
poskytovatele vznikla.

4. Smluvní pokuta, resp. nárok na náhradu škody, jsou splatné do 30 dnů po doručení 
oznámení o uložení smluvní pokuty, resp. výzvy k úhradě vniklé škody, druhé smluvní straně.

IX.
Ukončení smlouvy - Výpověď

1. Objednatel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu a bez výpovědní doby. Výpověď 
musí mít písemná a musí být doručena poskytovateli.

2. Pro případ, že objednatel jednostranně ukončí smlouvu výpovědí, je povinen poskytovateli 
uhradit storno poplatek v následující výši:

20 % z nájemného v případě, že smlouvu vypoví ve lhůtě do 60 dnů před počátkem 
nájmu a 20% z ceny představení
50 % z nájemného v případě, že smlouvu vypoví ve lhůtě do 30 dnů před počátkem 
nájmu a 50% z ceny představení
80 % z nájemného v případě, že smlouvu vypoví ve lhůtě do 14 dnů před počátkem 
nájmu a 80% z ceny představení
95 % z nájemného v případě, že smlouvu vypoví ve lhůtě do 7 dnů před počátkem 
nájmu a 95 % z ceny představení pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě ukončení smlouvy výpovědí a uplatnění storno poplatků poskytovatelem vůči 
objednateli bude nájemné za pronájem prostor sloužících k podnikání zaplacené objednatelem 
dle čl. V odst. 2 této smlouvy poskytovatelem objednateli vráceno nebo započteno v rámci 
uplatněných storno poplatků.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2308, § 2309, § 
2310, § 2311, § 2312 a§ 2314 občanského zákoníku.

X.
Další ujednání o realizaci představení FEDERER-NADAL

1. Objednatel prohlašuje, že má zájem na realizaci představení uvedeného v čl. II. odst. 2 
smlouvy, a to pouze v na tomto představení v místě a čase v tomto ustanovení uvedeném.



6

2. V případě, že poskytovatel nezajistí realizaci představení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. Uvedené ujednání neuplatní 
v případě, kdy nastanou skutečnosti zániku závazku z důvodu nemožnosti plnění. Tuto 
skutečnost se poskytovatel zavazuje neprodleně sdělit objednateli.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty, 
resp. výzvy k vrácení uhrazených částek, objednatelem nájemci.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto smlouvou se řídí 
obsahem smlouvy. V otázkách neupravených touto smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. odchylují od ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., jehož 
režim se pro vztahy objednatele a poskytovatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku budou 
přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud objednatele.

3. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit 
jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu původního 
ustanovení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích případných změn a 
dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním 
smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z 
uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může nabýt účinnosti nejdříve dnem zveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Objednatel se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla 
smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda objednatel smlouvu řádně uveřejnil, a pokud 
se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat objednatele.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.



7. Poskytovatel je povinen splnit plnění dle čl. II této smlouvy, ne však dříve, než bude 
smlouva uveřejněna.

8. Za datum uzavření smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a s obsahem 
smlouvy souhlasí

Přílohy: Příloha č. 1 - situační plánek 
Příloha č. 2 - ceník La Fabrika

V Praze dne . ?. >. .Í-..'. V Praze dne 





STUDIO 1 /SIFVARNA

La Ta boka - opon space 
Komunardu 30
170 00 Praha 7 
Czech Republic

BAR Studio 1 / BAR Slevarna

Foyer / Cloakrooms

11^1 Gallery

V.I.P.

WC / Toilettes

Backstage

Off-limits

1 square on the pian = 1x1 m

ENTRANCE from PŘÍSTAVNÍ 22

♦

STUDIO 2 - SLEVARNA

M M N~ ....... M

ENTRANCE from DÉLNICKA 4/





VŠECENÍK LAFABRIKA 2018
Zpracováno pro:

Dne:

(ceny bez DPH 21%)

PRODUKCE (přítomnost po celou dobu akce)
OSVĚTLOVAČ
ass. OSVĚTLOVAČE
ZVUKAŘ
ass. ZVUKAŘE
VIDEOTECHNIK
KAMERAMAN
VIDEOZÁZNAM
ÚKLID
ŠATNÁŘKA
POMOCNÉ PRÁCE / STAVBA
HOSTESKA
OCHRANKA (1 osoba, min. 6 hodin)
HASIČ
LADIČ KLAVÍRU

NÁHLEDOVÝ MONITOR
ČASOMÍRA
PULTÍK PRO PREZENTUJÍCÍ
INTERNET - NASTAVENÍ WIFI NA MÍRU, 50Mbit, 200 klientů
— NAVÝŠENÍ WIFI KAPACITY (o 150 klientů)
— NAVÝŠENÍ RYCHLOSTI (o 50Mbit) - nutno objednat 10 dní předem! 

TLUMOČNICKÝ SYSTÉM + PERSONÁL

' *' V! v;'-----—-.,.- J %"'■ ■ '' •

PODIOVÝ SYSTÉM KLEU 750 kg/m2 2 x 1 m

ELEVACE 10x10 m Studio 1

Cena v Kč jednotka množství dny Celkem v Kč poznámky

350 Kč hod 0 1 0,00 Kč
400 Kč hod 0 1 0,00 Kč
300 Kč hod 0 1 0,00 Kč
400 Kč hod 0 1 0,00 Kč
300 Kč hod 0 1 0,00 Kč
450 Kč hod 0 1 0,00 Kč
400 Kč hod 0 1 0,00 Kč

na vyžádání
150 Kč hod 0 2 0,00 Kč po akci
150 Kč hod 0 1 0,00 Kč
200 Kč hod 0 1 0,00 Kč
200 Kč hod 0 1 0,00 Kč
250 Kč hod 0 1 0,00 Kč
250 Kč hod 0 1 0,00 Kč

1 000 Kč akce 0 1 0,00 Kč

Cena v Kč jednotka množství dny Celkem v Kč poznámky
500 Kč den 0 1 0,00 Kč
500 Kč den 0 1 0,00 Kč

na vyžádání
3 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 000 Kč dene 0 1 0,00 Kč

na vyžádání

Cena v Kč jednotka množství dny Celkem v Kč
.

300 Kč den 0 1 0,00 Kč
9 000 Kč den 0 1 0,00 Kč

1



VŠECENÍK LAFABRIKA 2018
SAMOHYBNÁ PLOŠINA GENIE GR-20 (max 8 m / 160 kg) 
SCHŮDKY
STOLY 80 x 180 cm
SCARTING (pro stoly 80 x 180 cm)
BISTRO STOLKY
UBRUSY
SVÍTÍCÍ BAR
ČERVENÝ POJÍZDNÝ "RETRO" BAR MÚLLER
ŽIDLE PLASTOVÉ
ŽIDLE POLSTROVANÉ SANDLER
ČERVENÝ KOBEREC (jednorázový, šíře 2 m)
LEPENÍ KOBERCE
LIKVIDACE KOBERCE
SAMET ČERNÝ (s bílými LED diodami) 6x4m
SAMET ČENÝ (HORIZONT) 8x5m
SAMET ČERNÝ (ŠÁLA) 3x5m, 3x6m
SCARTING PLEXI (podsvícený LED)
VYKRYTÍ PÓDIA ČERNOU TEXTILIÍ (výška 0,8m, délka 5m)
NETKANÁ TEXTILIE (černá, 50g/m2, šíře 1,6 m)
NAVÁDĚCÍ (ZÁBRANOVÉ) PÁSY 4 m
PARAVAN (2 x 1 m, černý)
PLYNOVÉ ZÁŘIČE (HŘIBY)
PLYN 10 kg (na cca 10 hodin)
KONCERTNÍ KŘÍDLO BOHEMIA "JANÁČEK"

? r - ■ -• . r. •- . .i • ■- ■ ■ ;■ ' - - 1

LED OBRAZOVKA P3.9 600 x 350
LED OBRAZOVKA P3.9 na míru
OBSLUHA LED OBRAZOVKY
PROJEKČNÍ PLÁTNO EL. 610 x 345 (Studio 1)
PROJEKČNÍ PLÁTNO EL. 600 x 490 (Slévárna)
PROJEKČNÍ PLÁTNO EL. 400 x 300 (Galerie)
ČERNÉ PROJEKČNÍ PLÁTNO 753 x 570 - mobilní
ČERNÉ PROJEKČNÍ PLÁTNO 404 x 420 - mobilní

3 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
200 Kč den 0 1 0,00 Kč
150 Kč den 0 1 0,00 Kč
100 Kč den 0 1 0,00 Kč
150 Kč den 0 1 0,00 Kč
90 Kč den 0 1 0,00 Kč

2 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
5 000 Kč den 0 1 0,00 Kč

14 Kč den 0 1 0,00 Kč
28 Kč den 0 1 0,00 Kč
80 Kč m2 0 1 0,00 Kč
30 Kč m2 0 1 0,00 Kč

1 200 Kč kus 0 1 0,00 Kč
500 Kč kus 0 1 0,00 Kč
500 Kč kus 0 1 0,00 Kč
300 Kč kus 0 1 0,00 Kč
100 Kč m 0 1 0,00 Kč
200 Kč kus 0 1 0,00 Kč
30 Kč bm 0 1 0,00 Kč

250 Kč den 0 1 0,00 Kč
120 Kč den 0 1 0,00 Kč
500 Kč den 0 1 0,00 Kč
500 Kč kus 0 1 0,00 Kč

5 000 Kč den 0 1 0,00 Kč

Cena v Kč jednotka množství dny Celkem v Kč
24 000 Kč den 0 1 0,00 Kč

na vyžádání den 0 1 0,00 Kč
5 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
3 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
3 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč
7 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
6 000 Kč den 0 1 0,00 Kč

2



VŠECENÍK LAFABRIKA 2018
ČERNÉ PROJEKČNÍ PLÁTNO 780 x 411 - mobilní
ČERNÉ PROJEKČNÍ PLÁTNO 300 x 320 - fix (Slévárna)

PLAZMA PANASONIC 42" (Galerie)
PLAZMA SAMSUNG 50" (VIP, Slévárna)
STOJAN NA TV, VOLNÉ STOJÍCÍ
PROJEKTOR PLC-XP100 (6500lm, XGA)
PROJEKTOR PT-EX12KE (13000lm, XGA)
PROJEKTOR PT-EZ770ZE (6500lm, WUXGA)
PROJEKTOR PT-VZ570EJ (4800lm, WUXGA, Galerie)
PROJEKTOR PT-VW430N (4300lm, WXGA, vchod Slévárna)
PROJEKTOR PT-LX351EJ (3500lm, XGA)
POWERPOINT PRESENTER
DVD PŘEHRÁVAČ
BLU-RAY PŘEHRÁVAČ PIONEER BDP-LX55 (2x HDMI OUT)
POČÍTAČ DELL AiO TOUCH, i5, 8GB RAM, 23"
POČÍTAČ APPLE MAC PRO (6x videovýstup)
POČÍTAČ APPLE MAC PRO + 48 AUDIO IN/OUT 96kHz REC
POČÍTAČ APPLE IMAC
POČÍTAČ APPLE MAC MINI
SOFTWARE - QLAB
SOFTWARE - RESOLUME ARÉNA 4
KAMERA SONY EX3
KAMERA SONY Z1
KAMERA SONY 900E
STATIV PRO VIDEOKAMERU
KRAMER VP 729 PŘEPÍNAČ VIDEOSIGNÁLU
PŘENOS VGA SIGNÁLU PO CAT5E KABELU
PŘENOS HDMI SIGNÁLU PO CAT5E KABELU
MOBILNÍ RADIOSTANICE - MOTOROLA GP 344 (set 6 ks)
STUDIO INTERCOM SYSTÉM (4 stanice)

STANDARDNÍ OSVĚTLOVACÍ PARK
SVĚTELNÝ PULT GRANDMA2 LIGHT

6 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
2 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
800 Kč den 0 1 0,00 Kč

1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč
200 Kč den 0 1 0,00 Kč

6 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
14 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
8 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
5 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
3 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
2 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
100 Kč den 0 1 0,00 Kč
200 Kč den 0 1 0,00 Kč
500 Kč den 0 1 0,00 Kč

1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 600 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 600 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
600 Kč den 0 1 0,00 Kč
400 Kč den 0 1 0,00 Kč
800 Kč den 0 1 0,00 Kč

2 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
900 Kč den 0 1 0,00 Kč
300 Kč den 0 1 0,00 Kč
400 Kč den 0 1 0,00 Kč
400 Kč den 0 1 0,00 Kč
400 Kč den 0 1 0,00 Kč

1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč

Cena v Kč jednotka množství dny Celkem v Kč
7 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
8 000 Kč den 0 1 0,00 Kč

3



VŠECENÍK LAFABRIKA 2018
SVĚTELNÝ PULT GRANDMA2 ONPC COMMAND WING + FADER WING 
SVĚTELNÝ PULT LT HYDRA SPIRIT
FOLOWSPOT EUROLITE 1200HMI
ELATION SATURA SPOT CMY PRO 320W LED
ELATION PLATINUM SEVEN LED WASH 19x25W
FUTURELIGHT PHS 710E - SPOT
FUTURELIGHT PHS 260 - SPOT
CAMEO FLAT PAR PRO 18xlOW
ELATION SIXPAR 300 18xl2W RGBAW+UV
EUROLIGHT LED PAR64 RGBAW 49x 3W
ROBE LIGHT4ACE LEDPAR 18X8W
STAIRVILLE QUAD PAR RGBW 5x 8W
AMERIČAN DJ MEGA BAR TRI 18x 3W
MARTIN RUSH MH 2 WASH
MARTIN RUSH PAR 1 RGBW 20°
KALEIDO (architektonické svítidlo)
UV SVĚTLA
SVĚTELNÉ EFEKTY / LÉTAJÍCÍ LOGA

LASER
HAZER
DISCO KOULE 50 cm

MOBILNÍ APARATURA BOSE 2x 1200W
BOSE ACOUSTIMASS 15 SERIES III (zvuk 5+1, Galerie)

PA - KV2 + MIX MIDAS PRO 1 (Studio 2 - Slévárna) 
PA - KV2 + MIX MIDAS PRO 2 (Studio 1)
PA - KV2 EX12 + SUB + MACKIE DL1608 (Bar) 
KV2 AUDIO EX12 (AKT. REPROBOX)
JBL EON 15 (AKT. ODPOSLECH)
EAW 12 (PAS. ODPOSLECH + ZESILOVAČ + PROCESOR) 
KV2 AUDIO KSM26 (PAS. ODPOSLECH + ZESILOVAČ) 
MIKROFONY SENNHEISER (BEZDRÁT)
MIKROPORTY DPA 4061-FM (MicroDOT, EW, XLR)

3 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 800 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 100 Kč den 0 1 0,00 Kč
700 Kč den 0 1 0,00 Kč
300 Kč den 0 1 0,00 Kč
400 Kč den 0 1 0,00 Kč
150 Kč den 0 1 0,00 Kč
250 Kč den 0 1 0,00 Kč
150 Kč den 0 1 0,00 Kč
300 Kč den 0 1 0,00 Kč

1 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
300 Kč den 0 1 0,00 Kč

1 800 Kč den 0 1 0,00 Kč
200 Kč den 0 1 0,00 Kč

na vyžádání
na vyžádání

1 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
150 Kč den 0 1 0,00 Kč

Cena v Kč jednotka množství dny Celkem v Kč
3 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 200 Kč den 0 1 0,00 Kč

12 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
16 000 Kč den 0 1 0,00 KČ
5 000 Kč den 0 1 0,00 Kč
1 500 Kč den 0 1 0,00 Kč
750 Kč den 0 1 0,00 Kč
900 Kč den 0 1 0,00 Kč
900 Kč den 0 1 0,00 Kč
550 Kč den 0 1 0,00 Kč
350 Kč den 0 1 0,00 Kč

4



VŠECENÍK LAFABRIKA 2018
MIKROFONY SENNHEISER
DJ SADA (GRAMOFONY, MIX, ODPOSLECH, ETC.)

100 Kč den
na vyžádání

100 Kč ks
500 Kč vůz

0 1

elektrická energie podle skutečné spotřeby 15,90 Kč kWh cca

| Celkem: 3 OOO Kč

z toho personál: 0 Kč

všechny ceny Jsou bez DPH 21 %

0,00 Kč

3 000,00 Kč

5




